РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОГНЕДИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 26 августа 2020 г. №  6-76
р.п. Рогнедино

О назначении публичных слушаний по

вопросу внесения изменений в Правила
землепользования и застройки
Рогнединского городского поселения

Рогнединского муниципального района

Брянской области
        Руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Градостроительным Кодексом Российской Федерации, ст. 18 Устава муниципального образования «Рогнединский район», решением Рогнединского районного Совета народных депутатов № 3-262 от 24.08.2007 г. «Об утверждении   Положения по проведению публичных слушаний в муниципальном образовании «Рогнединский район», Рогнединский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

        1. Назначить публичные слушания по  вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки Рогнединского городского поселения  Рогнединского муниципального района  Брянской области,  согласно прилагаемому графику, по адресу: 242770, Брянская обл., р.п. Рогнедино, ул. Ленина, д. 29, Рогнединский район Советов народных депутатов, телефон 2-12-18.

        2. Предложения жителей района по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Рогнединского городского поселения  Рогнединского муниципального района  Брянской области, принимаются до 25 сентября 2020 года по адресу: 242770, Брянская обл., р.п. Рогнедино,  ул. Ленина,  д.  29, Рогнединский районный Совет народных депутатов, телефон 2-12-18.

        3. С целью подготовки и проведения публичных слушаний утвердить организационный комитет в следующем составе:

               Яшутина Н.В. – юрисконсульт администрации Рогнединского района;

              Яшина Т.М.. – начальник финансового отдела администрации Рогнединского района;

                Семиякина Н.А. – главный специалист районного Совета народных депутатов;

                Семенец М.В.. –  начальник отдела имущественных отношений, ЖКХ, архитектуры и строительства администрации Рогнединского района;
                Рагулина  О.А. - депутат районного Совета народных депутатов
          4. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Рогнединский район» в сети Интернет (www.rognedino.ru).

           5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Новый путь».
Глава района                                                                                   Р.М. Грибачев
                                                                                              Приложение 1

                                                                                      к решению Рогнединского районного

                                                                            Совета народных депутатов

                                                                     от  26.08.2020 г. № 6-76
График
проведения публичных слушаний по  вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки Рогнединского городского поселения  Рогнединского муниципального района  Брянской области

Дата проведения публичных слушаний:
28 сентября 2020 года;

Время проведения публичных слушаний:

8-00 – д. Толвино

8-30 – с. Пацынь

9-10 – д. Ратовское

9-40 – д. Бабичи

10-00 – д. Ормино

10-30 – д. Клечатово

11-00 – д. Летошники

11-30 – п. Рогнедино

12-30 – д. Старое Гатьково